Pfijmy

1032
3314
3349
3412
3612
3632
3639
3725
3745
6310
6409

SCHVALENY ROZPOGET 2020

1111
1112
1113
1121
1211
1333
1335
1340
1341
1343
1344
1345
1347
1381
1361
1511
4111
4112
4116
4122
4213

Vyvésdeno: 11.12.2019

Sejmuto:

OBEC JANOVA

Dan z pfijm0 FO - zavisla innost
Dan z piijmid FO - SVC

Dani z pfijmu FO - kapitalové vynosy
Dan z pfijmd PO

DPH

Poplatky za ulozeni odpadu
Poplatky za odnéti pozemkil
Poplatky za likvidaci kom. odpadu
Poplatek ze psi

Poplatek za uzivani vef. prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek za ubytovaci kapacity
Poplatek za provozovany VHP
Odvod vytézku z provoz. Loterii
Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Neinvestiéni pfij. Trans. VSeob.pokl.
Neinv. pf. transfery ze SR

Ostatni neiv. Pfij. Transfery ze SR (VPP)
Neinvest.pfij.transfer ze stat. fond(
Investic. Prij. Transf. Ze st. fondl

Podpora ostatnich produkénich ginnosti
Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti sdélovacich prostiedk(
Sportovni zafizeni v majetku obce

Bytové hospodaistvi

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj
Vyuzivani a zneSkodriovani komun. Odpa
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Obecné prijmy - Groky

Ostatni ¢innos tj.n.

CELKEM

v tis. K&
2100
100
200
1 500
3900
1
10
350
23

15

90
5
600
151
300

1200

10
250

10 981



VYDAJE
1019
1031
1032
1036
1037
2212
2219
2221
2310
2321
3111
3314
3419
3349
3399
3412
3421
3612
3631
3632
3636
3721
3722
3745
4349
5212

5512

Ostatni zemédélska a potravinaiska ¢innost
Péstebni ginnost

Podpora ost. produkénich €innosti - LES
Sprava v lesnim hospodarstvi
Celospoletenksé funkce lest - pfisp. myslivci
Silnice

Ost. zal. Pozem. Komun. - ndjemné za plidu cyklostezka
Provoz vef. sil. Dopravy - obsluznost

Nakup ost. sluzeb - vodovod

Odvad. A cist. Odp. vod - kanalizace
Matefska Skola

Cinnosti knihovnické

Télovychova

Ost. zalez. sdélovacich prostredk(

Ost. zal. Kultury, cirkvi a sdél. - jubilanti,vitani ob¢.
Sportovni zafizeni v majetku obce

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Bytové hospodafistvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni rozvoj

Sbér a svoz nebezp. Odpadi

Sbér a svoz komun. Odpadu

Péce o vzhled obce a vel. zelefi

Ostatni sluzby v oblasti socialni péce
Nespecifikované rezervy

Pozarni ochrana

VTIS. KC
3

50

750

60

393

77

250
565
20
40
490
55
300

37

220

810

50
500
300

38

50

20



6112

6171

6310

6320

6399

6409

FINANCOVANI

VYVESENO:

SEJMUTO:

Zastupitelstvo obce
ginnost mistni spravy
Vydaje fin. Operaci (troky)
Pojisténi

Odvody dani do SR
Ostatni Cinnosti
CELKEM

8124 Splatky dlouhodobého Gvéru

CELKEM FINANCOVANI
ROZPOCET CELKEM

11.12.2019

1050
2300
170
45
117
200

8 971

-2 010

-2 010

10 981



